

Vejledning for DSF A+ Licens skydning på skydebaneanlæg

(Se endvidere Instruks for banens brug som skal overholdes, uanset indholdet i denne vejledning)

Skydebaneanlæg:	Grenaa Skyttekreds' 25 meter bane
Sted:	Næsgaardvej 5, 8500 Grenaa
Ejer af anlæg:	Grenaa Skyttekreds
A+ administrerende forening:	DSF Jylland
Kontaktpersoner:	Kristian Larsen, 29 82 79 98 Kim Sørensen, 21 84 18 69 Søren Mortensen, 30 35 20 76

ÅBNINGSTIDER/SKYDETIDER, MILJØBEGRÆNSNINGER, KALIBER

Åbningstider/skydetider:	Skydebanen er åben for medlemmer af Grenaa Skyttekreds. Normal åbningstid: Mandag og torsdag kl. 18.30 – 21.00 samt lørdag kl. 9.00 – 12.00. Øvrige skydning skal ske i overensstemmelse med gældende miljøgodkendelse.
Miljøbegrænsninger:	Se opdateret opslag for gældende skydetider jf. miljøgodkendelsen. Al skydning uden for huset på 25 meter-banen må kun finde sted op til til lørdage pr. måned i tidsrummet 9.00 – 16.00, hvilket kræver dispensation fra eksisterende miljøgodkendelse.
Kaliber:	Alle lovlige kalibre op til og med 9,65 mm. Kappeklædt ammo tilladt. Bemærk særlige skydetider for de enkelte grove kalibre pga. øget støj.
Seneste instruks for banen:	August 2012

ANVENDELSE AF ANLÆGGET

Åbning:	Ballon hejses 30 min. før skydning påbegyndes.
Skiver:	IPSC papskiver monteres på skumplader, som placeres i duellanlæg. IPSC stålmål monteres i beslag på bagsiden af forvolden. Afskærmning i form af bildæk skal benyttes til opsamling af splat.
Affald:	Affald (skiver m.m.) skal fjernes af skytten efter skydning ligesom tomme hylstre opsamles og bortfjernes. Skiver plastres af skytten.
Bæring af våben:	Våben må bæres i IPSC-godkendt hylster på Grenaa Skyttekreds' grund.
Afspærring:	Indgangsdøre til 25 meter banen lukkes.
Markering af skydning:	Ballonen hejses. Skilt med info om igangværende IPSC A+ træning hænges på indgangsdør til 25 meter banen.

BANER ELLER OMRÅDER, DER KAN ANVENDES

25 meter pistolbanen

Fra standpladserne til bane 1 – 10 inde fra huset.
Kan benyttes på alle godkendte skydetider.

Fra skydepositioner i det fri foran huset op til 8 meter fra skiver/stål – afstand markeret med permanent fault line.
Må kun benyttes op til to lørdage pr. måned fra kl. 9 – 16, såfremt der er givet dispensation fra miljøgodkendelsen.

Skydning på IPSC papskiver må ske i vinkel op til 30° til hver side.
Fra skydeposition på bane 3, kan der beskydes IPSC papskiver på bane 1, 2, 3, 4 og 5.

Fra skydeposition på bane 8 kan der beskydes IPSC papskiver på bane 6, 7, 8, 9 og 10.

Stålmål skal altid beskydes vinkelret og skal monteres i beslag bag forvolden på bane 6, 8 og 10.

